第１号様式（第６条関係）
年　　月　　日
大府市長　様
申請者
住所
氏名
電話
大府市空き店舗等利活用補助金認定申請書
　大府市空き店舗等利活用補助金交付要綱第６条第１項の規定により、大府市空き店舗等利活用補助金の認定を受けたいので、申請します。なお、認定の可否を審査するため、担当職員が市税等の公簿等を閲覧することに同意します。
記
１　事業に要する経費及び補助金申請予定額
	申請予定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（①＋②の額）

	補助対象経費
	[算　出　根　拠]

	□
店舗等改装費
	店舗等改装費　　　　　　　　　円

×補助率（1/2）＝　　　　　　　　　円

(改装費補助限度額：1,000,000円)
※市内の事業者に工事を請け負わせる場合
	補助額①

	　　　　　　円

	工事期間　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	□
店舗等賃借料（営業開始月から）
	月額　　　　　　　　　　　　　円

×補助率（1/2）×12月＝　　　　　　円
(賃借料補助限度額：100,000円/月）
	補助額②

	　　　　　　円

	対象期間　　　年　　月分　～　　年　　月分（１２月）

　　　　　　　　　　　※補助額には、1,000円未満の端数を切り捨てた額を記載すること。

２　事業内容　　事業計画書のとおり
３　添付書類
⑴　事業計画書（別紙）
⑵　申請者の市町村民税又は法人市民税に係る納税証明書　※本市以外の場合
⑶　改装を行う場合は、経費の見積書その他経費の内訳を明らかにする書類の写し
⑷　改装を行う場合は、実施前の外観及び内観の写真
⑸　空き店舗等に係る賃貸借契約書の写し
⑹　空き店舗等の位置図及び平面図
⑺　申請者の住所が確認できる書類の写し　※本市以外の場合
⑻　申請者の定款又はこれに準ずるもの　※法人の場合
⑼　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

別紙
事業計画書
１　事業の概要等
	事業概要
	店舗名

	業種・業態

	事業の目的及び内容

	主要取扱商品又はサービス内容

	営業開始予定日

	営業時間
	午前・午後　　　　時　～　午前・午後　　　　　時

	定休日
	　　　　　　　曜日

	従業員数
	（常時　　人　臨時　　人　家族　　人）　　合計　　人

	空き店舗等概要
	所在地
	大府市

	所有者住所

	所有者氏名

	月額賃借料
	　　　　　　　　　　円

	店舗の用に供する床面積
	　　　　　　　　　　㎡

	施工業者

※改装工事を行う場合
	施工業者名

	住所

	空き店舗等への出店動機・

目的

２　収支予算書
１）収入の部
	区　　　　分
	予　　算　　額
	摘　　　　　要

	市補助金（改装費）

　　　　　　　　　　　　円

	市補助金（賃借料）
	　　　　　　　　　　　　円

	自己資金
	　　　　　　　　　　　　円

	計
	　　　　　　　　　　　　円

２）支出の部
	区　　　　分
	予　　算　　額
	摘　　　　　要

	改装費（全体の改装費）
	　　　　　　　　　　　　円

	（内装工事費）
	　（　　　　　　　　　円）
	※対象

	　（外装工事費）
	　（　　　　　　　　　円）
	※対象

	　（電気工事費）
	　（　　　　　　　　　円）
	※対象

	　（空調工事費）
	　（　　　　　　　　　円）
	※対象

	　（給排水工事費）
	　（　　　　　　　　　円）
	※対象

	　（ガス設備工事費）
	　（　　　　　　　　　円）
	※対象

	（その他の工事費）
	　　（　　　　　　　　　円）
	※対象外

	（消費税額）
	　　（　　　　　　　　　円）
	※対象外

	賃借料（12か月分）
	　　　　　　　　　　　　円
	※対象

	その他の敷金・礼金・駐車場料金・共益費、消費税額など
	　　　　　　　　　　　　円
	※対象外

	計

　　　　　　　　円

第４号様式（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

大府市長　様

申請者
住所
氏名
電話
大府市空き店舗等利活用補助金事業変更・中止承認申請書

年　　月　　日付け　　大府市指令商第     号で認定を受けた事業の内容を下記のとおり変更・中止したいので、大府市空き店舗等利活用補助金交付要綱第７条第１項の規定に基づき、申請します。

記
１　変更・中止の理由

２　事業に要する経費及び補助金変更額
	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円（①＋②の額）

	補助対象経費
	[算　出　根　拠]

	□店舗等改装費
	店舗等改装費　　　　　　　　　円

×補助率（1/2）＝　　　　　　　　　円

(改装費補助限度額：1,000,000円)
※市内の事業者に工事を請け負わせる場合
	補助額①

	　　　　　　円

	工事期間　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	□店舗賃借料（営業開始月から）
	月額　　　　　　　　　　　　　円

×補助率（1/2）×12月＝　　　　　　円

（※賃借料補助限度額：100,000円/月）
	補助額②

	　　　　　　円

	対象期間　　　　年　　月分　～　　　　年月分（１２月）

※補助額には、1,000円未満の端数を切り捨てた額を記載すること。
第５号様式（第８条関係）

大府市空き店舗等利活用補助金交付申請書

年　　月　　日

　大府市長　様

申請者
住所
氏名
電話
大府市空き店舗等利活用補助金の交付を受けたいので、大府市空き店舗等利活用補助金交付要綱第８条第１項の規定に基づき、申請します。

なお、交付の可否を審査するため、担当職員が市税等の公募を閲覧することに同意します。

１　補助対象区分　　　　　店舗等改装費補助　・　店舗等賃借料補助
２　事業実施時期　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

３　補助申請額　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

４　事業内容　　　　　　事業実績報告書のとおり
５　添付書類
⑴　事業実績報告書（別紙）
⑵　空き店舗等の改装等に係る請求書、領収書又は支払を証明する書類の写し

⑶　空き店舗等の賃借料に係る領収書又は支払を証明する書類の写し

⑷　空き店舗等の改装等の実施後の外観及び内観の写真

別紙
事業実績報告書
１　事業の概要等
	事業概要
	店舗名

	業種・業態

	事業の目的及び内容

	主要取扱商品又はサービス内容

	営業開始日
	年　　月　　日

	営業時間
	午前・午後　　　時　～　午前・午後　　　時

	定休日
	　　　　　　曜日

	従業員数
	（常時　　人　臨時　　人　家族　　人）　合計　　人

	店舗等改装費補助
	工事契約年月日
	年　　月　　日

	工事期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	店舗等改装費

（消費税額を除く。）
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	店舗等改装費
補助申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	店舗等賃借料補助
	賃貸借契約年月日
	年　　月　　日

	賃借料補助対象期間
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	月額賃借料

（消費税額を除く。）
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	店舗等賃借料
補助申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

※補助申請額には、1,000円未満の端数を切り捨てた額を記載すること。
２　収支決算書
１）収入の部
	区　　　　分
	予　　算　　額
	摘　　　　　要

	市補助金（改装費）
	　　　　　　　　　　　　円

	市補助金（賃借料）
	　　　　　　　　　　　　円

	自己資金
	　　　　　　　　　　　　円

	計
	　　　　　　　　　　　　円

２）支出の部
	区　　　　分
	予　　算　　額
	摘　　　　　要

	改装費（全体の改装費）
	　　　　　　　　　　　　円

	（内装工事費）
	　（　　　　　　　　　円）
	※対象

	　（外装工事費）
	　（　　　　　　　　　円）
	※対象

	　（電気工事費）
	　（　　　　　　　　　円）
	※対象

	　（空調工事費）
	　（　　　　　　　　　円）
	※対象

	　（給排水工事費）
	　（　　　　　　　　　円）
	※対象

	　（ガス設備工事費）
	　（　　　　　　　　　円）
	※対象

	（その他の工事費）
	　　（　　　　　　　　　円）
	※対象外

	（消費税額）
	　　（　　　　　　　　　円）
	※対象外

	賃借料（12か月分）
	　　　　　　　　　　　　円
	※対象

	その他の敷金・礼金・駐車場料金・共益費、消費税額など
	　　　　　　　　　　　　円
	※対象外

	計

　　　　　　　　円

第７号様式（第１０条関係）

大府市空き店舗等利活用補助金交付請求書

年　　月　　日

　大府市長　様

申請者
住所
氏名
電話
年　　月　　日付け　　大府市指令商第　　号にて通知のありました補助金について、大府市空き店舗等利活用補助金交付要綱第１０条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

	補助金の請求金額
	　　　　　　　　　　円

(振込先)

	金融機関名
	銀行
信用金庫
農協
	本店
支店

	預金種目
	当座　・　普通

	口座番号

	口座名義
	フリガナ